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Drahtantrieb

2-Rollenantrieb:
Verzahnte Antriebseinheit
aus Alu-Druckguss

Gasflaschenhalter
fiir 10 und 20 Ltr. Flaschen

Spulenhalter

Bedienung

Kontroll-Leuchte
Uberlast

Schalter
Ein / Aus

Potentiometer
Drahtvorschub

Pausenzeiteinstellung

Punktzeiteinstellung

Euro-Zentralanschluss
fiir Handbrenner

Stufenschalter 1-7
bei MM 221, 253 - 1 x 10 Stufen

Stufenschalter 1-3
MM 251, 323, 351

Massebuchse ohne Drossel
bei MM 323, 351

Massebuchse
mit Drossel




Drahtantrieb

4-Rollenantrieb:
Verzahnte Antriebseinheit
aus Alu-Druckguss

Gasflaschenhalter
fiir 10 und 20 Ltr. Flaschen

Spulenhalter

Bedienung

SYN Drahtdurchmesserauswahl
Schalter Einstellung von oder manueller Schweissmodus
Ein / Aus Schweissmodus

Materialeinstellung und
Schweissgas

Anzeige Stufeneinstellung in
SYN Schweissmodus
Punktzeiteinstellung

Pausenzeiteinstellung

Anzeigelampe fiir Programmeinlesen

Korrektion in SYN Schweissmodus
oder Drahtgeschwindigkeit
in manuellem Schweissmodus

Euro-Zentralanschluss
fiir Handbrenner

Stufenschalter 1-3
MM 251, 323, 351

Stufenschalter 1-7
bei MM 221, 253 - 1 x 10 Stufen

Massebuchse ohne Drossel
bei MM 323, 351
bei MM 221, 251, 253

Massebuchse
mit Drossel




Compact MIG 221

Netzspannung ......... (V) 3-phasig
Dauerleistung ............
Maximalleistung .........
Dauerstrom ...............
Maximalstrom ............
Leistungsfaktor
COS.Phi..cceevviiinnnn..t.
Frequenz ..................
Sicherung, trage .........
N SchweiBstrom ............
3l SchweiBstrom bei 35% ...
2 SchweiBstrom bei 60%. ...
El SchweiBstrom bei 100%
53 Spannungsbereich.........
Leerlaufspannung ......... V)
MaBe .................. (mm) LxBxH
-l Gewicht.....................
A Schutzart ...,
B KUNIAM ...
SR [SOIAtiONSKIASSE ... .evv e
Normen...........cceevvvvnnnns
Schaftstufen ...
Compact MIG
Netzspannung ......... (V) 3-phasig ..........ccceeeinennn.n. 400
Dauerleistung ............ (KVA) e 4,5
Maximalleistung ......... KVA) o 8,7
Dauerstrom ............... (A) o 6,5
Maximalstrom ............ 2 14
Leistungsfaktor
COS.Phi..ceevviiinnn.ne. 374 0,79
Frequenz .................. (374 P 50/60
Sicherung, trage ......... L 16 A
I SchweiBstrom ............ (A) o 40 - 250 A
i SchweiBstrom bei 35% ... (A) .ooviviiiiiiiiinn 250 A
2 SchweiBstrom bei 60%. ... (A) ..cc.oevveiniiieinnn.. 190 A
E SchweiBstrom bei 100% — (A) «oevevvevneiiieieene, 150 A
3l Spannungsbereich......... V) oo 16-27V
Leerlaufspannung ......... V) oo 17,5-38V
MaBe .................. (mm) LxBxH ......... 800 x 380 x 610
3 Gewicht..................... (00 P 80
I Schutzart ... IP 21
SR KUNIAM ... F
=R 1S01atioNSKIASSE . ....... e F
Normen........................ VDE 0544-1, IEC 974-1,EN 60974-1
Schaftstufen ... 21
Compact MIG
Netzspannung ......... (V) 3-phasig ........ccceeeinennn.n. 400
Dauerleistung ............ (KVA) e 7,5
Maximalleistung ......... KVA) o 14,0
Dauerstrom ............... (A) o 11
Maximalstrom ............ 2 20,0
Leistungsfaktor
COS.Phi...cccvviiinnnnns. 374 0,77
Frequenz .................. 374 50
Sicherung, trage ......... 2 25
I SchweiBstrom ............ (A) e, 40 - 350
3l SchweiBstrom bei ......... (A) oo 35% =350 A
E3 SchweiBstrom bei 60%. ... (A) .ooooveveviniiiiiinnnn, 260 A
El SchweiBstrom bei 100%  (A) ...oovoveiiniiiiin, 210A
-3 Spannungsbereich......... V) oo 16-32V
Leerlaufspannung ......... V) oo 17 -46V
MaBe .................. (mm) LxBxH ......... 800 x 380 x 650
gl Gewicht..................... (o) P 116
A Schutzart ... IP 21
SR KONIAt ... F
EJ 1S01AtiONSKIASSE . ... F
Normen........................ VDE 0544-1, IEC 974-1, EN 60974-1

Schaltstufen

oy
=
n
Q
o
>0
0
Q:
>
[oX
(0]
=

400
4,0
8,5
5,0
12

0,79

50/60

16 A

30-250A
250A

190 A

150 A
15,5-26,5V
17-36V

800 x 380 x 610
80

IP 21

F

F

VDE 0544-1, IEC 974-1, EN 60974-1
10

400
7,0
13,0
10
19,0

0,82

60

25

30 - 320

45% = 320 A
270A

215A
15,5-30V
18-45V

800 x 380 x 650
116

IP 21

F

F

VDE 0544-1, IEC 974-1, EN 60974-1
21



